
Sinkki 

MUUT AINESOSAT

Omega-3-rasvahapot

  joista: 

120 µg 
RE 

1.5 mg

 15 %  

Tämän asiakirjan tiedot koskevat Suomessa myytävää tuotetta.
© 2024 Herbalife Europe Limited. Kaikki oikeudet pidätetään. 

KESKEISET HYÖDYT JA OMINAISUUDET

Sisätää luteiinia ja zeaksantiinia, jotka toimivat yhdessä lisäten
verkkokalvon makulaarisen pigmentin optista tiheyttä (MPOD),
mikä voi auttaa suojaamaan silmiäsi mahdollisesti haitalliselta
siniseltä valolta, joka auttaa ylläpitämään silmien terveyttä
ikääntyessämme ja tarjoaa ravitsmuksellista tukea silmille.
Niiden on havaittu edistävän myös kykyä käsitellä visuaalista
tietoa, spatiaalista muistia, huomiointikykyä ja kognitiivista
joustavuutta. 
Sisältää A-vitamiinia, joka edistää näön pysymistä normaalina. 
Sisältää DHA:ta, joka edistää näön ja aivotoiminnan pysymistä
normaalina. 
Sisältää sinkkiä, joka edistää näönpysymistä normaalina,
suojaa soluja hapettumisstressiltä ja tukee normaalia A-
vitamiinin aineenvaihduntaa.
Herkullinen Berry Citrus Blast -makuvaihtoehto
Sokeriton
Gluteeniton
Sisältää luonnollisia väri- ja makuaineita

Herkullinen pureskeltava ravintolisä joka sisältää luteiinia ja zeaksantiinia, näkösi tueksi.
Se voi myös auttaa suojaamaan soluja oksidatiiviselta stressiltä stressistä ja tukea normaalia aivojen toimintaa.

SKU: 376K 
Ainesosat: Kalaöljytiiviste, makeutusaine (ksylitoli), vesi, makeutusaine (sorbitoli), gelatiini, luteiini ja zeaksantiini,

happamuudensäätöaine (trisodiumitsitraatti), luontaiset aromit, happamuudensäätöaine (sitraatti), sinkk bisglysinaatti, antioksidantti

(askorbiinihappo), A-vitamiini (retinyylipalmitaatti ), väri (beta-karoteeni). Allergioita ja intoleransseja aiheuttavat aineet ks. lihavoidut

ainesosat.

KÄYTTÖ 

Ota yksi pureskeltava hyytelötabletti päivässä. 

Käytä tätä tuotetta osana tasapainoista ja monipuolista

ruokavaliota sekä terveellisiä ja aktiivisia elämäntapoja.

Annoskoko: 1 pureskeltava geelitabletti

Pakkauksen annosmäärä: 30

Per 1 
tbl

% RI*

HUOMAA: Älä ylitä suositeltua vuorokausiannosta. Ravintolisien
tarkoituksena on täydentää ruokavaliota, eikä niitä tule käyttää korvaamaan
monipuolista ruokavaliota ja terveellisiä elämäntapoja. Säilytettävä lasten
ulottumattomissa.

VITAMIINIT JA KIVENNÄISAINEET

Eikosapentaeenihappo (EPA)

  Dokosaheksaeenihappo (DHA)

Luteiini 

Zeaksantiini

* Päivittäisen saannin vertailuarvo

50 mg

250 mg

10 mg

2.0 mg

 335 mg

Ravintosisältö

1 Sisältää sinkkiä, DHA: ta ja A-vitamiinia, jotka edistävät näön pysymistä normaalina.
2 Sisältää sinkkiä, joka edistää näönpysymistä normaalina, suojaa soluja hapettumisstressiltä ja tukee normaalia 

A-vitamiinin aineenvaihduntaa. 

3 

Edullisen vaikutuksen saamiseksi DHA-rasvahappoja on nautittava päivittäin 250 mg.4 

Hyötyä ei välttämättä havaita niillä, joiden silmien MPOD-taso on jo 0,5 tai enemmän.

5 Aurinko on luonnollinen sinisen valon lähde, kun taas perinteisiä lamppuja, loistelamppuja ja LED-valoja 
pidetään keinotekoisina valonlähteinä

6 

Tyypillinen kliinisiin tutkimuksiin perustuva tulos nuoren väestön kohdalla (18–30 vuotiaat), kun on nautittu 12
kuukauden ajan päivittäin 10 mg luteiinia ja 2 mg zeaksantiinia.

7 

Tyypillinen kliinisiin tutkimuksiin perustuva tulos, kun on nautittu päivittäin 10 mg luteiinia ja 2 mg zeaksantiinia 
12 kuukauden ajan

Nauti hyvinvoinnista: Herkullista + ravitsevaa!
HERBALIFE GELS - VIEWVITA

A-vitamiini
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